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E TNTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR 

E zyrtant qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe t5 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikE", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per varandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pa&mara n6 ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe nE ligjin 111.9529, 
date 1 1.05.2006. 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKP-sE, q& te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtkvendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojnE n& emer dhe per llogarin6 time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 

Emri Atesia Mbiemri - -  
Funksioni 

A 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - - 
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NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSEIME 

PiimUua1~i h&rbht ndyddmct ( & h a  dhe pal&-) nC: HoJh, dp6daqe4 r d W n  kn ndudben, 
aroiuentln e luyerju rl! v@mit, v k r b  nZ kk8 .pa d dnP @ paciyrohct nC d o k n m c n ~ n i s  @ 
dkpwo&, $mimin c Mufa, n& mungd tE dobcamcattve v k € n  q I  keni Satcr*r rpo pakbuar, p j d n  trk~tre 
@ z o t h d  tE pb kj patirk, tZ. pa lna jbba  dl# ti3 itujt&mq l h k W t e ,  ti! nofbhur osc ja nir ragfistrat 
p o b l i ~  pir peddhkr nga dekhrid i w&wsb&n deri mi 31 d$&bc H vittt ti! dtklubsit. 

Nr. 
PI- 
nE % 

,.. ... . 
.A-. \ 

: ,  , %, 

- d l  ". '\ . 
Nbe ky' formal eshte 1 pamjaftueshem, vkziiddni' ti5 
plotlisoni nE fotokopje tij. 














